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Bilimin gücüyle daha büyük hedeflere

Doç. Dr. Aydın Çifci

Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi, İç Hastalıkları AD, Kırıkkale, TÜRKİYE

2017 yılının bu son sayısında Turkish Journal of Clinics and Laboratory’nin konumu ve  hedefleri konusunda sizleri bilgilendir-

mek istiyorum. 

Dergimiz ulusal indekslerden Türkiye Atıf Dizini, Türk MedLine, TÜBİTAK ULAKBİM-TR dizinine giren ve yine uluslararası alan in-

deksleri olan Index Copernicus, DOAJ, DRJI, CiteFactor, International Scientific Indexing, Infobase Index’de indekslenmektedir ve 

Dergimizin Journal Quality Factor’ü (QF) 1,2 olarak bildirilmiştir.

2017 yılında Dergimizde Acil Tıp [1,2], Anesteziyoloji ve Reanimasyon [3], Çocuk Cerrahisi [4], Diş Hekimliği [5,6], Göğüs Cerrahisi 

[7], Göğüs Hastalıkları [8], Halk Sağlığı [9], Kalp ve Damar Cerrahisi [10], Kardiyoloji    [11-13], Mikrobiyoloji ve Klinik Mikrobiyoloji 

[14,15], Patoloji [16], Pediatri [17], Psikiyatri [18] ve Sağlık Bilimleri [19-21] anabilim dallarından orijinal makalelerin yayımlandı-

ğını görmekteyiz. 

Bilim için hep birlikte ve hep ileriye diyerek 2010 yılında DNT Ortadoğu yayıncılık bünyesinde yayın hayatına başlayan Turkish 

Journal of Clinics and Laboratory, her geçen yıl daha da artan kalitesi ile bilim dünyasına değerli katkılar sunmakta ve bu alanda 

ülkemizin gurur kaynaklarından biri olma yolunda hızla ilerlemektedir. Tüm bu süreç boyunca bu başarılara ulaşılmasında, DNT 

Ortadoğu yayıncılık imtiyaz sahibi Dr. Eyüp Özeren başta olmak üzere, ulusal ve uluslararası editörlerimize, çalışmalarını dergi-

mize gönderen tüm yazarlarımıza, katkıları ile bilimsel kalitemizi artıran tüm hakemlerimize, dergimizin her kademesinde büyük 

emeği olan tüm çalışanlarımıza teşekkürlerimizi sunuyoruz.

ESCI ile PubMed gibi önemli indekslere girmeyi hedeflediğimiz 2018 yılının hepinize mutluluk sağlık ve tüm dünyaya barış ge-

tirmesini diliyorum.
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